1 / 2

2015年 9月 1日

報道関係各位

東和薬品株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 東和薬品株式会社（本社：大阪府門真市、代表取締役社長：吉田逸郎）は、下記の通り 2015年 10月

1日付で組織変更ならびに人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（10月 1日付）

 ・「営業本部 マーケティング部」を廃止する。

 ・「営業本部 営業推進部」を廃止する。

 ・営業本部の組織開発と人材開発に関する業務、営業情報に関する業務などを行う部門として、

  「営業本部 営業組織・人材開発部」を新設する。

 ・医療に係る国などの政策に関する業務を行う部門として、「営業本部 医薬政策統括部」を新設する。

 ・「営業本部 病院部」と「営業本部 がん・免疫推進部」を統合し、「営業本部 病院・がん・免疫統括部」

に改組する。

2. 人事異動（10月 1日付）

新職  現職

営業本部 営業管理部長 芝
しば

 明良
あきら

 営業本部 保険薬局推進部長

営業本部 営業組織・人材開発部長 谷 口
たにぐち

 敏 隆
としたか

営業本部 営業管理部 シニアマネージ

ャー

営業本部 営業第一部長 黒 川
くろかわ

 康 之
やすゆき

 営業本部 営業第三部長

営業本部 営業第二部長 力 武
りきたけ

 恭 弘
やすひろ

 営業本部 営業第七部長

営業本部 営業第三部長 兼 営業第四

部長 川 村
かわむら

 勝 利
かつとし

 営業本部 営業第四部長

営業本部 営業第五部長 水野
みずの

 誠治
せいじ

 営業本部 営業第五部 次長

             2 / 2

営業本部 営業第七部長 加藤
かとう

 直 則
なおのり

 営業本部 営業第一部長

営業本部 保険薬局推進部長 相 原
あいはら

 慎 一 郎
しんいちろう

 営業本部 保険薬局推進部 次長

営業本部 病院・がん・免疫統括部長 松 本
まつもと

 光 広
みつひろ

営業本部 病院部長 兼 がん・免疫推進

部長

営業本部 医薬政策統括部長 都甲
とごう

 圭 史
よしふみ

 営業本部 部長

研究開発本部 臨床開発部長 中尾
なかお

 一 輝
かずてる

 製品戦略部 次長

以上

≪会社概要≫

■ 社名 東和薬品株式会社

■ 本社 〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号

■ 代表者名 代表取締役社長 吉田逸郎

■ 事業内容 医療用医薬品（ジェネリック医薬品）の製造・販売

■ 自社製品数 681品目（平成27年6月現在）

■ 従業員数 2,000名（平成27年4月1日現在）

＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報室

〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号

TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-6908-6060

E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp